[image: image1.jpg]a&)l]

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»
Белгородская областная организация

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.11.2022

№ 22-1
О награждении профсоюзного актива
 наградами БелОО ВЭП
За достигнутые успехи в труде, большой вклад в развитие социального партнерства, активную профсоюзную работу, а также в связи с Днем энергетика – 22 декабря Президиум Белгородской областной организации Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Почетной грамотой Белгородской областной организации Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз» членов профсоюзного актива с вручением денежной премии в размере 1 500 рублей за счет членских профсоюзных взносов БелОО ВЭП согласно списку:
	1
	Бугрова Артема Валерьевича
	заместителя директора по инвестиционной деятельности филиала ПАО «Россети Центр» - «Белгородэнерго»

	2
	Самойлову Людмилу Владимировну
	ведущего инженера производственно-технической группы СОЭС филиала ПАО «Россети Центр» - «Белгородэнерго», заместителя председателя цеховой профсоюзной организации

	3
	Недовесову Ирину Николаевну
	техника производственно-технической группы Волоконовского РЭС филиала ПАО «Россети Центр» - «Белгородэнерго», председателя цеховой профсоюзной организации

	4
	Павликовского Павла Леонидовича
	мастера оперативно-выездной бригады Ивнянского РЭС филиала ПАО «Россети Центр» - «Белгородэнерго»

	5
	Балбычеву Татьяну Валерьевну
	инженера ЭЦ ПП «Белгородская ТЭЦ» филиала ПАО «Квадра» - «Белгородская генерация»

	6
	Шевченко Александра Николаевича
	старшего мастера отделения по обслуживанию тепловых сетей №2 ПП «Городские тепловые сети» филиала ПАО «Квадра» - «Белгородская генерация», профгрупорга, члена Молодежного совета

	7
	Астахову Татьяну Михайловну
	инженера ЭЦ ПП «Городские тепловые сети» филиала ПАО «Квадра» - «Белгородская генерация», члена цехового комитета

	8
	Плетнева Федора Ивановича
	руководителя направления по договорной работе Белгородского отделения АО «Белгородэнергосбыт»

	9
	Мареичева Александра Вячеславовича
	начальника Белгородской группы филиала ПАО «Россети» - Черноземное предприятие магистральных электрических сетей, члена профкома

	10
	Коробкину Ларису Николаевну
	начальника абонентского отдела АО «РРКЦ», председателя первичной профсоюзной организации АО «РРКЦ»

	11
	Александрову Кристину Анатольевну
	менеджера по социально – трудовым отношениям БелОО ВЭП, председателя Молодежного совета БелОО ВЭП

2. Объявить Благодарность Белгородской областной организации Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз» членам профсоюзного актива с вручением денежной премии в размере 1000 рублей за счет членских профсоюзных взносов БелОО ВЭП согласно списку:
	1
	Головко Оксане Владимировне
	ведущему специалисту отдела социальных отношений управления по работе с персоналом филиала ПАО «Россети Центр» - «Белгородэнерго»

	2
	Богатовой Галине Васильевне
	технику 1 категории центрального участка службы эксплуатации средств диспетчерского и технологического управления и информационных технологий филиала ПАО «Россети Центр» - «Белгородэнерго»

	3
	Муратовой Елене Юрьевне
	инженеру 2 категории Южного участка службы подстанций управления высоковольтных сетей филиала ПАО «Россети Центр» - «Белгородэнерго»

	4
	Качало Вячеславу Алексеевичу
	инженеру отдела маркетинга и взаимодействия с клиентами Грайворонского РЭС филиала ПАО «Россети Центр» - «Белгородэнерго», председателю цеховой профсоюзной организации

	5
	Борисенко Юлии Александровне
	инженеру 2 категории производственно-технической группы Ракитянского РЭС филиала ПАО «Россети Центр» - «Белгородэнерго», заместителю председателя цеховой профсоюзной организации

	6
	Михайленко Татьяне Николаевне
	специалисту сектора МТО ПП «Белгородская ТЭЦ» филиала ПАО «Квадра» - «Белгородская генерация», председателю цеховой профсоюзной организации «Белгородская ТЭЦ»

	7
	Украинской Юлии Владимировне
	начальнику сектора МТО ПП «Белгородская ТЭЦ» филиала ПАО «Квадра» - «Белгородская генерация»

	8
	Хасанову Элдару Салижоновичу
	мастеру ЭЦ ПП «Губкинская ТЭЦ» филиала ПАО «Квадра» - «Белгородская генерация»

	9
	Товстолужской Маргарите Юрьевне
	электрослесарю по обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций ЦТАИ ПП «Губкинская ТЭЦ» филиала ПАО «Квадра» - «Белгородская генерация»

	10
	Луханиной Юлии Геннадьевне
	технику отделения по обслуживанию тепловых сетей №2 ПП «Городские тепловые сети» филиала ПАО «Квадра» - «Белгородская генерация», профгрупоргу

	11
	Жданову Валерию Александровичу
	слесарю-ремонтнику химической лаборатории ПП «Городские тепловые сети» филиала ПАО «Квадра» - «Белгородская генерация»

	12
	Липатову Денису Юрьевичу
	заместителю начальника Белгородского отделения АО «Белгородэнергосбыт»

	13
	Ворожниковой Татьяне Cергеевне
	ветерану БелОО ВЭП

3. Главному бухгалтеру БелОО ВЭП Артемовой О.Н. осуществить выплаты в соответствии с пунктами 1 и 2 постановления.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя БелОО ВЭП Андросовича А.Н.
	Председатель
	[image: image2.jpg]

	А.Н. Андросович

[image: image3.png]